
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320230725196

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 57 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Page 1/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-AN3320230725196-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 25 juillet 2023

Le Président,
Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-AN3320230725196-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033200700066842001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

01/07/
2020 03320200721223 SERVICE TECHNIQUE

V033211000440166001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef-fe de cuisine - cuisine centrale -
Lycée M. de Valois P2560

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2022 03320211102388 Lycée Nouvelle-Aquitaine

(Site de Poitiers)

V033220100506577001
Animateur
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

04/01/
2022 03320220104358 enfance jeunesse

V033220100506609001
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Assistant éducatif petite enfance (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

04/01/
2022 03320220104358 multiaccueil

V033220300590854001 Adjoint
technique TECHNICIEN SON ET LUMIERE

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/04/
2022 03320220329682 SON ET LUMIERE

V033220600693495001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable administratif polyvalent
(h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

01/09/
2022 03320220705223 CCAS

V033220600697481001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise

Une- chef-fe des équipes/agent-e
maintenance installations électriques

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2022 03320220705223 33 - Lycée Jean Moulin -

Langon - B37045

Arrêté d'annulation n° AN03320230725196

Page 3/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-AN3320230725196-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Agent de
maîtrise
principal

V033220700706078001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Travailleur social (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

11/08/
2022 03320220712330 CCAS

V033220800766644001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

17 - Un-e Chef-fe de cuisine au sein du
lycée Bernard Palissy à Saintes -

P1498

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320220906162 Lycée Nouvelle-Aquitaine

(Site de Poitiers)

V033220900800620001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

17 - Un-e Chef-fe de Cuisine au sein du
lycée Louis Audouin Dubreuil à Saint

Jean d'Angély P3001

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221004581 Lycée Nouvelle-Aquitaine

(Site de Poitiers)

V033221000813423001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Instructeur.rice gestionnaire de
marchés publics (f/h)

Le grade ne
convient pas 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221018809 Appui administratif et

courrier

V033221000823260001 Attaché Un chargé ou une chargée de mission
transition des territoires

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/
2022 03320221025907

V033221100847153001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

adjoint technique
Annulation

du
recrutement

34h00
MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

01/12/
2022 03320221122318 TECHNIQUE

Arrêté d'annulation n° AN03320230725196

Page 4/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-AN3320230725196-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033221100860448001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef de projet
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221129411 DGT

V033221100861741001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

01/01/
2023 03320221129411 service technique

V033221200874995001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable administratif polyvalent
(h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

23/01/
2023 03320221220752 CCAS

V033221200885271001 Agent social AUXILIAIRE DE VIE
Annulation

du
recrutement

30h00 C.C.A.S. CESTAS 33610
Cestas

19/12/
2022 03320221220752 CCAS

V033230100908011001 Technicien Technicien(e) SIG
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

11/04/
2023 03320230117206 Direction des services

techniques

V033230100916652001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée de Mission
Politique Jeunesse - Site de Bordeaux,

Limoges ou Poitiers
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230124305 Engagement Citoyen

V033230100924965001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un Technicien ou un Technicienne
exploitation, maintenance et travaux

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230131405 Service Exploitation et

travaux -Unité Poitiers

V033230100929173001 Attaché Un conseiller ou une conseillère en
marchés publics - Site de Bordeaux

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230207532

Pôle Ressources - Direction
des Achats et de la

Commande Publique

V033230200937355001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.

17 - Un-e Agent-e de maintenance des
installations électriques/Agent-e de

maintenance des bâtiments au sein du
Lycée Agricole ENILIA à Surgères -

P1663

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230214634 Lycée Nouvelle-Aquitaine

(secteur de Poitiers)

Arrêté d'annulation n° AN03320230725196

Page 5/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-AN3320230725196-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230300959417001
Attaché
Attaché
principal

Directeur des Ressources Humaines
(H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/09/
2023 03320230307985 DRH

V033230300963320001
Attaché
Attaché
principal

Responsable du pôle carrières-
rémunérations et pilotage budgétaire

Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/07/
2023 03320230307985 DRH

V033230300966822001 Attaché
Ingénieur

Directeur.trice de la Restauration
collective

Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-en-
jalles

01/06/
2023 03320230314082 Cuisine Centrale

V033230300967165001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable de domaine GMAO Le grade ne
convient pas 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/05/
2023 03320230314082

V033230300967340001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Chef de projet numérique finances
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/05/
2023 03320230314082

V033230300972288001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Opérateur de maintenance
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33073
Bordeaux Cedex

01/04/
2023 03320230314082

V033230300972424001

Attaché
principal de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal
Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché

Directeur de l’Ecomusée de Marquèze
Absence de
candidature

adaptée
35h00

S.MIXT PARC NATUREL
REGIONAL LANDES
GASCOGNE 33830
Belin-beliet

01/05/
2023 03320230314082 Ecomusée de Marquèze

V033230300972601001 Ingénieur Un Chargé ou une Chargée de mission
en énergétique et environnement

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/05/
2023 03320230314082

Pôle Education et
Citoyenneté - Direction

Construction et Immobilier

V033230300976070001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
16h00

MAIRIE DE SAINT-
AUBIN-DE-BLAYE
33820 Saint-aubin-de-
blaye

16/03/
2023 03320230321206

V033230300979505001 Attaché Un Chargé ou une Chargée de mission
arts plastiques et visuels

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/
2023 03320230321206

Filières - Unité Livre,
Musiques Actuelles et Arts

plastiques et visuels

Arrêté d'annulation n° AN03320230725196

Page 6/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-AN3320230725196-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033230300991220001
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologue évaluation informations
préoccupantes (IP)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230404440

Service territorial aide
sociale à l'enfance/
BASSIN/MEDOC

V033230300991387001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un Référent ou une Référente pilotage
des données GPEEC

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/
2023 03320230404440 Pôle Ressources - Direction

des Ressources Humaines

V033230400993273001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent portuaire
Absence de
candidature

adaptée
35h00

SM DES PORTS DU
BASSIN D'ARCACHON
33980 Audenge

01/06/
2023 03320230404440 Pôle Gestion portuaire

V033230400998220001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Animateur Relais Petite Enfance (H/F) Le grade ne
convient pas 35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/07/
2023 03320230411535 DPEEJC / Service Petite

Enfance

V033230400998522001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent portuaire
Absence de
candidature

adaptée
35h00

SM DES PORTS DU
BASSIN D'ARCACHON
33980 Audenge

01/06/
2023 03320230411535 Pôle Gestion portuaire

V033230401010713001 Agent de
maîtrise Chef d’équipe stades (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LIBOURNE

33505 Libourne cedex
01/06/
2023 03320230425754 Installations sportives

V033230401015487001 Attaché Un responsable ou une responsable de
secteur de mobilité - site de Limoges

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/07/
2023 03320230425754

Pôle : Transports,
Infrastructures, Mobilité et
Cadre de Vie - Direction :

Transports Ferroviaires de
Voyageurs

V033230401016691001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistante à la dgs
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

01/06/
2023 03320230425754 administratif

V033230401018335001
Attaché de
conservation
du patrimoine

Géoarchéologue h/f (contrat de projet) Le grade ne
convient pas 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230502860 Etudes, architecture et

archéologie

Arrêté d'annulation n° AN03320230725196

Page 7/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-AN3320230725196-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

V033230501034243001 Technicien Community Manager
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

01/09/
2023 03320230516092 Direction de la

Communication

V033230501034280001

Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Coordinateur/trice petite enfance -
enfance jeunesse

Absence de
candidature

adaptée
35h00 COMMUNE DE SALLES

33770 Salles
01/06/
2023 03320230516092 Enfance Jeunesse

V033230501049074001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent polyvalent de production (F/H)
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

26/06/
2023 03320230530281 Cuisine centrale

V033230501051154001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable éclairage public et
mobilier urbain f/h

Absence de
candidature

adaptée
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230530281 ST3 PT Sud

V033230501052382001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un Chef ou une Cheffe de projet
portail MDNA FEADER - site de

Bordeaux ou Limoges
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230606422

Pôle Développement
Economique et

Environnemental -
Direction Agriculture,

Agroalimentaire et Pêche

V033230601057152001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Régisseur.seuse des services
municipaux

Renonciation
définitive 35h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines
01/07/
2023 03320230606422 DIRECTION EDUCATION

ANIMATION JEUNESSE

Arrêté d'annulation n° AN03320230725196

Page 8/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-AN3320230725196-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033230601079818001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée de mission
CESER Commission "Environnement"

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230620640 CESER

V033230601081270001 Rédacteur Responsable d'agence
Annulation

du
recrutement

35h00
CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

01/08/
2023 03320230627735 Agence de Limoges

V033230601081319001 Attaché Responsable Ressources Humaines
Annulation

du
recrutement

35h00
CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

01/08/
2023 03320230627735 Ressources Humaines

V033230601082558001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable des services techniques
(h/f)

La date de
recrutement

a changé
35h00 MAIRIE DE MACAU

33460 Macau
01/09/
2023 03320230627735 Technique

V033230601084085001 Adjoint
d'animation

Agent polyvalent d'animation et
d'assistance auprés d'enfants

Le nombre
d'heures ne
convient pas

30h00 MAIRIE DE GOURS
33660 Gours

01/08/
2023 03320230627735

V033230601084299001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

28h00

SIRP PETIT-PALAIS-ET-
CORNEMPS / ST-
SAUVEUR-PUYN. 33660
ST-SAUVEUR-DE-
PUYNORMAND

01/09/
2023 03320230627735 ECOLES

V033230701101800001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Technicien-ne en assistance
numérique EANNA Saintes - P261

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/07/
2023 03320230704863 Service Lycée Numérique

V033230701102812001 Agent social Agent social en Etablissement
d'Accueil du Jeune Enfant

Renonciation
définitive 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

13/09/
2023 03320230704863

Arrêté d'annulation n° AN03320230725196

Page 9/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-AN3320230725196-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033230701104251001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e de gestion des contrats aidés
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230711979 DGAS/PSDS/D2I/BUR.

INCLUSION ACTIVE

V033230701118983001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Technicien bâtiment Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

01/10/
2023 03320230718095

DIRECTION GENERALE
DES SERVICES
TECHNIQUES

Arrêté d'annulation n° AN03320230725196

Page 10/10

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-AN3320230725196-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023


	Arrêté d'annulation n° AN03320230725196
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



